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Sala
Cozinha
Suite
Quarto
Circulacao
Lavandaria
Wc

Varanda

Area Bruta Total

Doente

2712 m?
716 m?
19,90 m?
10,36 m?
2,34 m?
3,32 m?
3,82 m?

20,85 m?

107,14 m?

Area Bruta Interior 86,29 m?
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