



T2 C Poente

Sala	27,12 m ²
Cozinha	7,16 m ²
Suite	19,90 m ²
Quarto	10,36 m ²
Circulação	2,34 m ²
Lavandaria	3,32 m ²
Wc	3,82 m ²
Varanda	20,85 m ²
Área Bruta Total	107,14 m²
Área Bruta Interior	86,29 m ²









